
Region Leipzig 24/25

Regionsoberliga Leipzig
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Lok Leipzig-M. 22 21 0 1 659 : 466 +193 42 : 2
2 SG MoGoNo Leipzig 22 16 0 6 785 : 630 +155 32 : 12
3 VfB Eilenburg 22 15 1 6 694 : 569 +125 31 : 13
4 Roter Stern Leipzig 22 12 2 8 699 : 665 +34 26 : 18
5 HV Böhlen 22 12 0 10 736 : 735 +1 24 : 20
6 Germania Zwenkau II 22 10 1 11 661 : 702 -41 21 : 23
7 VfL Waldheim 54 22 10 0 12 629 : 603 +26 20 : 24
8 NHV Concordia Delitzsch III 22 9 1 12 594 : 621 -27 19 : 25
9 SG LVB III 22 8 2 12 694 : 754 -60 18 : 26

10 VfB Torgau 22 6 4 12 687 : 735 -48 16 : 28
11 Bornaer HV 09 22 4 1 17 552 : 744 -192 9 : 35
12 SV Regis-Breitingen 22 3 0 19 561 : 727 -166 6 : 38

Bemerkungen
a href="https://hvs-handball.de/fileadmin/user_upload/News/sb-
leipzig/2024/DfB2024_2025_Leipzig_final.pdf" target="_blank"
rel="nofollow"Durchführungsbestimmungen der Region Leipzig für
die Saison 2024/25/a

Spielleiter-Kontaktadresse
Niedtner, Oliver, Mobil: 0151 56 92 69 27, handball@niedtner.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

24.08.2024 
 
 

17:00  31601
18:00  31411
18:00  31401

VfB Torgau
HV Böhlen
Bornaer HV 09

Germania Zwenkau II
SG LVB III
NHV Concordi…litzsch III

32:32
37:30
22:36

So. 
 
 

25.08.2024 
 
 

16:00  31104
16:00  31307
17:15  31405

SV Lok Leipzig-M.
VfB Eilenburg
SV Regis-Breitingen

SG MoGoNo Leipzig
Roter Stern Leipzig
VfL Waldheim 54

22:20
39:32
23:24

Sa. 
 
 

31.08.2024 
 
 

17:00  31304
17:00  31131
18:00  31204

NHV Concordi…litzsch III
SG MoGoNo Leipzig
VfL Waldheim 54

VfB Torgau
Bornaer HV 09
HV Böhlen

30:25
34:16
28:21

So. 01.09.2024 12:00  31109 SG LVB III VfB Eilenburg 29:38
Sa. 
 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 
 

17:00  31307
17:15  31405
18:00  31411
18:00  31401
19:00  31602

VfB Eilenburg
SV Regis-Breitingen
HV Böhlen
Bornaer HV 09
VfB Torgau

SV Lok Leipzig-M.
NHV Concordi…litzsch III
Germania Zwenkau II
Roter Stern Leipzig
SG MoGoNo Leipzig

25:30
32:26
37:35
27:25
33:32

So. 08.09.2024 12:00  31109 SG LVB III VfL Waldheim 54 34:25
Sa. 
 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 
 

14:00  31113
15:00  31104
17:00  31131
17:45  31109 h
18:00  31304
18:00  31204

Germania Zwenkau II
SV Lok Leipzig-M.
SG MoGoNo Leipzig
Roter Stern Leipzig
NHV Concordi…litzsch III
VfL Waldheim 54

SG LVB III
Bornaer HV 09
SV Regis-Breitingen
VfB Torgau
HV Böhlen
VfB Eilenburg

39:36
42:18
30:32
25:25
23:24
30:23

Sa. 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 

17:00  31405
17:00  31307
18:00  31411
18:00  31204
19:00  31602

SV Regis-Breitingen
VfB Eilenburg
HV Böhlen
VfL Waldheim 54
VfB Torgau

Roter Stern Leipzig
Bornaer HV 09
SG MoGoNo Leipzig
Germania Zwenkau II
SV Lok Leipzig-M.

27:28
40:25
31:44
32:26
28:32

So. 22.09.2024 12:00  31109 SG LVB III NHV Concordi…litzsch III 28:31
Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

13:15  31105
16:00  31113
17:00  31131
17:00  31401
18:00  31304

Roter Stern Leipzig
Germania Zwenkau II
SG MoGoNo Leipzig
Bornaer HV 09
NHV Concordi…litzsch III

HV Böhlen
VfB Eilenburg
SG LVB III
VfB Torgau
VfL Waldheim 54

40:39
27:33
31:24
31:30
28:23

Di. 08.10.2024 20:15  31105 v Roter Stern Leipzig SV Lok Leipzig-M. 24:29

nu .Dokument 013, erstellt am 13.01.2026 08:22 | Seite 1 von 4
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Regionsoberliga Leipzig
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

26.10.2024 
 
 
 
 
 

12:00  31109
14:00  31113 x
17:00  31405
17:00  31307
18:00  31411
18:00  31204

SG LVB III
Germania Zwenkau II
SV Regis-Breitingen
VfB Eilenburg
HV Böhlen
VfL Waldheim 54

Roter Stern Leipzig
NHV Concordi…litzsch III
Bornaer HV 09
VfB Torgau
SV Lok Leipzig-M.
SG MoGoNo Leipzig

30:37
NG

27:28
34:26
30:33
30:37

Mi. 30.10.2024 20:00  31104 v SV Lok Leipzig-M. SV Regis-Breitingen 41:12
Sa. 
 
 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 
 
 

16:00  31104
17:00  31304
17:00  31602
17:30  31131
17:45  31105
18:00  31401

SV Lok Leipzig-M.
NHV Concordi…litzsch III
VfB Torgau
SG MoGoNo Leipzig
Roter Stern Leipzig
Bornaer HV 09

SG LVB III
VfB Eilenburg
SV Regis-Breitingen
Germania Zwenkau II
VfL Waldheim 54
HV Böhlen

39:22
23:23
36:26
35:30
31:30
35:44

Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

16:00  31411
16:00  31113
17:00  31304
18:00  31204

HV Böhlen
Germania Zwenkau II
NHV Concordi…litzsch III
VfL Waldheim 54

VfB Torgau
Roter Stern Leipzig
SG MoGoNo Leipzig
SV Lok Leipzig-M.

37:34
30:34
23:39
18:25

So. 
 

10.11.2024 
 

12:00  31132 h
17:15  31405

SG LVB III
SV Regis-Breitingen

Bornaer HV 09
VfB Eilenburg

31:28
19:42

Sa. 
 
 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 
 
 

14:00  31104 v
17:00  31601 h
17:00  31307
17:30  31405
17:45  31105
18:00  31401

SV Lok Leipzig-M.
VfB Torgau
VfB Eilenburg
SV Regis-Breitingen
Roter Stern Leipzig
Bornaer HV 09

Germania Zwenkau II
SG LVB III
SG MoGoNo Leipzig
HV Böhlen
NHV Concordi…litzsch III
VfL Waldheim 54

40:19
39:41
27:33
24:30
41:32
23:25

Sa. 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 

14:00  31113
17:00  31304
18:00  31411
18:00  31204

Germania Zwenkau II
NHV Concordi…litzsch III
HV Böhlen
VfL Waldheim 54

Bornaer HV 09
SV Lok Leipzig-M.
VfB Eilenburg
VfB Torgau

38:27
24:29
35:32
35:23

So. 
 

01.12.2024 
 

12:00  31132 h
13:00  31131

SG LVB III
SG MoGoNo Leipzig

SV Regis-Breitingen
Roter Stern Leipzig

29:14
34:32

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

15:30  31105
16:00  31204
16:00  31304
19:00  31131

Roter Stern Leipzig
VfL Waldheim 54
NHV Concordi…litzsch III
SG MoGoNo Leipzig

VfB Eilenburg
SV Regis-Breitingen
Bornaer HV 09
SV Lok Leipzig-M.

28:25
43:13
37:22
30:26

So. 08.12.2024 12:00  31109 SG LVB III HV Böhlen 42:37
Sa. 21.12.2024 15:00  31113 Germania Zwenkau II SV Regis-Breitingen 38:31
Sa. 
 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 
 

17:00  31307
17:15  31405
18:00  31411
18:00  31401
19:00  31602

VfB Eilenburg
SV Regis-Breitingen
HV Böhlen
Bornaer HV 09
VfB Torgau

SG LVB III
Germania Zwenkau II
VfL Waldheim 54
SG MoGoNo Leipzig
NHV Concordi…litzsch III

36:22
34:30
33:27
25:37
41:29

Sa. 
 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 
 

13:15  31105
14:00  31113
15:00  31104 x
16:00  31304
16:00  31204 v
17:00  31131

Roter Stern Leipzig
Germania Zwenkau II
SV Lok Leipzig-M.
NHV Concordi…litzsch III
VfL Waldheim 54
SG MoGoNo Leipzig

Bornaer HV 09
HV Böhlen
VfB Eilenburg
SV Regis-Breitingen
SG LVB III
VfB Torgau

39:25
40:37
NG

31:20
32:25
41:26

Sa. 
 
 

25.01.2025 
 
 

17:00  31608
17:00  31602
17:15  31405

VfB Eilenburg
VfB Torgau
SV Regis-Breitingen

VfL Waldheim 54
Roter Stern Leipzig
SG MoGoNo Leipzig

30:27
36:34
29:41

So. 26.01.2025 12:00  31132 h SG LVB III Germania Zwenkau II 33:40
Sa. 
 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 
 

15:30  31105
17:00  31131
17:00  31304
17:00  31104
17:00  31401

Roter Stern Leipzig
SG MoGoNo Leipzig
NHV Concordi…litzsch III
SV Lok Leipzig-M.
Bornaer HV 09

SV Regis-Breitingen
HV Böhlen
SG LVB III
VfB Torgau
VfB Eilenburg

29:26
42:33
33:35
37:23
24:31

So. 02.02.2025 16:00  31113 Germania Zwenkau II VfL Waldheim 54 27:39
Mi. 05.02.2025 20:15  31104 v SV Lok Leipzig-M. Roter Stern Leipzig 29:26
Sa. 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 

14:00  31109
16:00  31411
17:00  31602 v
17:15  31405
18:00  31204

SG LVB III
HV Böhlen
VfB Torgau
SV Regis-Breitingen
VfL Waldheim 54

SG MoGoNo Leipzig
Roter Stern Leipzig
Bornaer HV 09
SV Lok Leipzig-M.
NHV Concordi…litzsch III

40:55
34:38
28:28
20:32
23:33

So. 09.02.2025 18:00  31307 VfB Eilenburg Germania Zwenkau II 39:22
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Regionsoberliga Leipzig
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

15.02.2025 
 

16:00  31411 v
17:00  31401

HV Böhlen
Bornaer HV 09

NHV Concordi…litzsch III
SV Lok Leipzig-M.

32:24
13:27

Do. 20.02.2025 19:45  31113 v Germania Zwenkau II VfB Torgau 32:31
Sa. 
 
 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 
 
 

13:15  31105
15:00  31104 v
16:00  31304
17:00  31131
18:00  31401
19:00  31602

Roter Stern Leipzig
SV Lok Leipzig-M.
NHV Concordi…litzsch III
SG MoGoNo Leipzig
Bornaer HV 09
VfB Torgau

SG LVB III
HV Böhlen
Germania Zwenkau II
VfL Waldheim 54
SV Regis-Breitingen
VfB Eilenburg

29:29
34:21
31:25
32:27
24:23
24:42

Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

17:00  31307
17:00  31405
18:00  31411
18:00  31204

VfB Eilenburg
SV Regis-Breitingen
HV Böhlen
VfL Waldheim 54

NHV Concordi…litzsch III
VfB Torgau
Bornaer HV 09
Roter Stern Leipzig

36:23
31:34
41:30
18:27

So. 
 

16.03.2025 
 

13:30  31132 h/v
14:00  31113

SG LVB III
Germania Zwenkau II

SV Lok Leipzig-M.
SG MoGoNo Leipzig

25:31
37:35

Sa. 
 
 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 
 
 

15:00  31104
15:00  31602 v
17:00  31131
17:00  31307
17:45  31105
18:00  31401

SV Lok Leipzig-M.
VfB Torgau
SG MoGoNo Leipzig
VfB Eilenburg
Roter Stern Leipzig
Bornaer HV 09

VfL Waldheim 54
HV Böhlen
NHV Concordi…litzsch III
SV Regis-Breitingen
Germania Zwenkau II
SG LVB III

23:18
36:37
37:18
33:28
31:32
30:33

Sa. 
 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 
 

14:00  31113
16:00  31304
18:00  31411
18:00  31204
19:00  31131

Germania Zwenkau II
NHV Concordi…litzsch III
HV Böhlen
VfL Waldheim 54
SG MoGoNo Leipzig

SV Lok Leipzig-M.
Roter Stern Leipzig
SV Regis-Breitingen
Bornaer HV 09
VfB Eilenburg

27:28
36:34
37:32
41:24
33:34

So. 06.04.2025 11:00  31108 h SG LVB III VfB Torgau 35:35
Sa. 
 
 
 
 
 

12.04.2025 
 
 
 
 
 

15:30  31105
16:00  31602 v
17:00  31608
17:00  31104
17:15  31405
18:00  31401

Roter Stern Leipzig
VfB Torgau
VfB Eilenburg
SV Lok Leipzig-M.
SV Regis-Breitingen
Bornaer HV 09

SG MoGoNo Leipzig
VfL Waldheim 54
HV Böhlen
NHV Concordi…litzsch III
SG LVB III
Germania Zwenkau II

35:33
42:34
32:29
30:23
38:41
27:35

Hallenverzeichnis

31104 SH Astrid Lindgren Grundschule Leipzig
Löbauer Str. 46, 04347 Leipzig

31105 SH Ostwald Gymnasium Leipzig-Lößnig
Willi-Bredel-Str. 13, 04279 Leipzig

31108 SH Reclam Gymnasium Leipzig-Mitte
Tarostraße (Zugang über Rewe-Parkplatz), 04103 Leipzig

31109 SH Gymnasium an der Telemannstraße
Telemannstraße 9, 04107 Leipzig

31113 Stadthalle Zwenkau
Heinrich-Mann-Weg 17, 04442 Zwenkau

31131 SH Kästner-Grundschule Leipzig
Erfurter Str, 04155 Leipzig

31132 SH Sportoberschule
Max -Planck-Str. 53-55, 04105 Leipzig

31204 Stadt-SH Waldheim
Am Schulberg 3 (Anfahrt zum Parkplatz über die Schönberger Straße), 04736 Waldheim

31304 Mehrzweckhalle Delitzsch
Karl-Marx-Str. 1, 04509 Delitzsch

31307 Belian-SH Eilenburg
Dr.-Belian-Str. 7, 04838 Eilenburg

31401 SH Borna-Ost
Oststr. 2 , 04552 Borna

31405 SH Regis-Breitingen
Am Stadion, 04565 Regis-Breitingen

31411 SH Oberschule Böhlen
Lessingstraße 1, 04564 Böhlen

31601 SH J.-Walter Gymnasium Torgau
Schloßstr. 7-9, 04860 Torgau

31602 SH Am Wasserturm Torgau
Dahlener Str. 11 a, 04860 Torgau
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Region Leipzig 24/25

Regionsoberliga Leipzig
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

31608 MZH Martin-Rickart-Gymnasium
Hochhausstraße 48, 04838 Eilenburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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